Distanta

Cod columbofil:
Latitudine

Ceas Atomic

Ceas BENZING
Sincronizare
Por. imbarcati:
Nr.| Serle inel
crt

a0l RO a1
ooz RO a2
003 RO 22
004 RO 22
0os RO 22
00& RO 22
0o7 RO 22
oog RO 232
D09 RO 22
010 RO 22
011 RO 22
01z RO 22
013 RO 22
014 RO 22
015 RO 22
0le RO 22
017 RO 22
0lsa 0] 21
019 RO 22
020 RO 22
021 RO 22
022 RO 22
N23 RO 22
024 RO 21
025 RO 22
026 RO 20
027 RO 22
028 RO 22
029 RO 22
0340 RO 21
031 RO 21
032 RO 22
033 RO 22
034 RO 22
03% RO 22

08-12 738332

30.04
30.04
30.04

53324
634857
694830
694817
94852
694881
694816
6594871
694830
694859
&E34860
634825
624847
694826
694843
634887
694851

53348
694855
624858
694880
634862
634818

5314
634854

49972
6348459
694839
694840

53388

53303
E24823
694811

.23 20:46:59

Loc lansare

Data lansarii
Columbofil

Longitudine

GEPS5

23 20:46:59 +000
.23 20:46:59
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Wr.inel

Senzor

DA3ITESFC
DA4342EF
DAIES1ES
DAITEE 98
DRAITSTOOC
DAS4DOBA
DA3ITE94E
DR43437D
DA3ITRTES
DABIIFCE
DA4342E2
DAZTRAEC
DAITSTDT
DA3ITREEOC
DAITSESD
DAZESZEOD
DA3IT5495F
Da43409B
DA3ITSTE4
DA3ITS934
DAS4D1EZ
DAITS6AB
A3 75781
DAZ TS5 TES
DARTETES
DAICHBEBTE
DA TS5BAD
DA43430B
DA2ECIZD
DAICBBCT
DAZTETSGS
DAITHTST
DA3T585C
DAZTETEE
DASADICOH

________

Por. sositi : Daz
e e e ===
Sosire Nr. |Nom|Sec
Data Ora Ant Nr.
———————————————— b et Ll LT
0l.05 10:41:55.8| 01|o09|oK
01.05 10:45:54.3| 01|029|0OK
gl.05 10:45:56.2| 01(033 (0K
01.05 10:47:48.5| 01(017|0OK
0l1.05 10:4B:20.%( 01 (007 (0K
01.05 10:48:23.4| 001|024 (0K
01.05 10:4B:26.4| 01(027 (0K
01.05 10:48:32.9| 001|008 |OK
01.05 10:48:39.68| 01(037|(0E
01.05 10:4B:46.3| 01(002|0K
01.05 10:49:10.2( 01 (043 (0K
01.05 10:49:13.5| 011|034 |0OK
01.05 10:50:38.7| 011|021 |0OK
01.05 10:50:44.5| 01 (001 (0K
01.05 10:50:48.6| 011|019 |0OK
01.05 10:51:14.1| 001|014 (O
01.05 10:51:17.1| 001|015 |0OK
01.05 10:51:41.1| 011|028 (0K
01.05 10:51:43.8| 011|036 DK
01.05 10:54:45.5| 001|040 (0K
01.05% 10:54:55.3| 011|031 |0K
01.056 10:55:26.4| 001|038 (0K
01.05 10:56:33.4| 001|022 (0K
01.05 10:56:45.6| 001|016 |0OK
D1.05 10:57:15.7| 01|023 (0K
01.05 10:57:16.4| 011|025 (0K
01.05% 10:57:20.9| 011|041 |OK
01.056 10:57:54.2| 001|012 (0K
01.05 10:58:56.2| 001|028 [OK
01.08 10:59:17.8| D1(010 (0K
01.05 11:02:45.6( 011|006 |(OE
0D1.05 11:05:35.8| 01 (020 (0K
01.05 11:07:10.4| 01(018 (0K
01.05 11:07:20.6| 01(032 (0K
01.05 11:29:32.8| 01035 (0K
e e e e -

Ceas Atomic
Ceas BENZING

EXpraeaesasgs

G 2

02.05.23 19:34:28
02.05.23 19:34:26

FUNGAENY A
\ P 2ULY

Giteiu Ion+WHicolae

GPS
+000

--------



| BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE din 02.05.23 19:34:33 |
P e e e e s e s e e e i e s +
Concurs il Loc lansare

Distanta - Data lansarii :

Cod columbofil: 0B-12 738332 Columbofil : Giteiu Ion+Nicolae
Latitudine Longitudine :

Ceas Atomic
Ceas BEMZING

Sincronizare 30.04.23 20:46:59

Por. imbarcati: 045

it e e Fmmm e e --
Mr.| Serie inel Culo|Nr.inel
Crt are |Senzor
e e e mmmfmmmm——— o

03| RO 22 694810
037 RO 22 694837
038 RO 22 694896
039 RO 22 694881l
040 RO 22 694868
041 RO 22 B94806
042 RO 22 694898
RO 22 694802
RO 22 654824
RO 22 694842

5a DA3ZTS73C
AB DA3ITS5AL
SA DA3IES230
AR DAITSH9E
8h DA3ITSTCE
DAZ&CZDE
AB DRAIES254
AB DAZTEBR3C
ARG |[DA3TSTE7
SIN |DA37566A

ZHEEIWMENEI S

Semmaturi i Crescatpbr

Por. sositi 042
e e e s p Fp s, teste ettt
Sogire Hr. |Hom|Sec
Data Ora Ant Nr.
o e ok ——pm==t
01.05 11:35:53.3| 01|003|OK
01.05 11:43:27.2| 01|039|0K
01l.05 11:47:10.5| 01|045|0K
01.05 13:10:28.5| 01|013|0OK
01.05 13:45:17.1| 01(030|0K
01.05 15:38:10.1| 01(004|0K
01.05 18:03:54.4| 011|044 |0K

Por. nesosit

For. nesosit

Por. nesgosit
e m s e -~ s b o e

30.04.23 20:46:59 GPS Ceas Atomic
30.04.23 20:46:59 +000 Ceas BENZING

02.05.23 19:34:26 GPS
02.05.23 19:34:26 +000
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Comisia control

—_———— == mom

TTE T EE E E AR SRS S S e e e BB M B MR R e e e e e e BN E N R B SR S e e e e e e T

018067 Serie ceas

Versiune SW RO-04.01 Cod concurs

Antena Club : BENZING 489505762 SW-4.5 HW-8.1

Ant.: 01:388B07540-1

mam=> B ENZING Express

e 2

Autorizare

LEEEE

242625
50001308



